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LADY RED DE SALAGNAT

1995-06-17 (F) LOF 50647/7215
Couleur : F.Ro.

La base de données des pointers

fiche affixe
PAIRKNAGLOS GABHA (M) LOF
STORM DE KERRYVANN 28608/1955 (CH CS, CH GT)
1981-04-19 (M) LOF 36352/3714 -
F.Ro. IARLA DE LA FOUGERE ROUGE
ELLI DE SALAGNAT 1989-05-12 (M) 1973-08-14 (F) LOF 21705/1151
LOF 48515/5666 - F.Ro. PLUTON 1979-05-24 (M) LOF
AIDA DE SALAGNAT 1985-11-24 (F) 323302969 - F-Ro.
pare LOF 43219/5798 - F.Ro.

HEMIR DE SALAGNAT
1992-05-13 (M)
LOF 48862/6081

SEXY DE SALAGNAT 1981-03-17 (F)
LOF 36045/4256 - F.Ro.

ULYSSE DE SALAGNAT (M) LOF

DIVA DE SALAGNAT
1988-04-04 (F)

LOF 45622/6191

- F.Ro.

-F.Ro. MOWGLI DE SALAGNAT (M) LOF 19055/568
25518/1738 CARELESS VELVET (F) LOF
VOLGA DE SALAGNAT 1984-03-01 20244/852
(F) LOF 40789/5227 - F.Ro. JOB DE LA COTE VIGNERONNE (M)
OONA DE SALAGNAT 1978-04-09 || -OF 23014/1276
(F) LOF 29838/2987 IRIS DE SALAGNAT 1973-11-30 (F)
LOF 21824/1203
PAIRKNAGLOS BIG SHOT (M)
PAIRKNAGLOS GABHA (M) LOF IKCG7382 (TR)
28608/1955 (CH CS, CH GT)
STORM DE KERRYVANN | BIRD DOG KITTY (F) IKCB6093
1981-04-19 (M) LOF 36352/3714 -
F Ro. M) TARRY DE LA FOUGERE ROUGE
IARLA DE LA FOUGERE ROUGE g\él)) LOF 18763/465 (CH B, CH CS, CH IB,
1973-08-14 (F) LOF 21705/1151
Mere

| SABA RI 24352 (F)

SEXY DE SALAGNAT 1981-03-17 (F)

LOF 36045/4256 - F.Ro.

MOWGLI DE SALAGNAT (M) LOF
25518/1738

ULYSSE DE SALAGNAT (M) LOF
19055/568

CARELESS VELVET (F) LOF
20244/852

OONA DE SALAGNAT 1978-04-09
(F) LOF 29838/2987

JOB DE LA COTE VIGNERONNE (M)
LOF 23014/1276

IRIS DE SALAGNAT 1973-11-30 (F)
LOF 21824/1203

Eleveur : LOUIS & PIERRE DESCHAMPS

Cotation : 1
Tatouage : SWR243
Estimation des points au pédigrée : 2

Taux de consanguinité (estimation)

STORM DE KERRYVANN (3 X 2) : 0.062500

SEXY DE SALAGNAT (4 X 2) : 0.032959

MOWGLI DE SALAGNAT (3,5 X 3) : 0.031372
OONA DE SALAGNAT (3,5 X 3) : 0.031250

PAULUS (5,5,7,7 X 5,5) : 0.003906

CARELESS THORA (5,6,7,8 X 5,6) : 0.001953

TARRY DE LA FOUGERE ROUGE (5,6 X 4) : 0.001953
RIGHT DE LA JUGERIE (6,6,7,8,8 X 6,6,7) : 0.000977
DERRYCARNE CLARET (7,8,8 X 7,8,8) : 0.000122

SLIEVEBAWN TONY (7,8 X 7) : 0.000061

Résultats expositions

Lieu
FR Vichy Exposition Canine National
FR Montlucon Exposition Canine Inte

FR Brive Exposition Canine National
FR Montlucon Exposition Canine Inte

FR Royat Exposition Canine National
FR Chatel-Guyon Exposition Canine N
Meilleur de Race (BOB)
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:16.7 %
Date Classe Juge
1996-07-27 CJF Marcel Coste
1997-03-16 COF Louis Testelin
1998-03-01 COF Serge Laplagne
1998-03-15 COF Louis Barnili
1998-06-13 COF Jean-Marie Pilard
1998-08-22 COF Marcel Coste

- La base de données des pointers -

Qualif. Pts

EXC 7

EXC 7

CACS 12

EXC 7

CACS 12
0
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FR Valence Exposition Canine Intern
Meilleur de Race (BOB)

FR Brive Exposition Canine Internat
FR Thiers Exposition Canine Nationa
FR Saint Etienne Exposition Canine
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Royat Exposition Canine Internat
FR Le Puy En Velay Exposition Canin
FR Chatel-Guyon Exposition Canine N
FR Royat Exposition Canine National
FR Aurillac Exposition Canine Natio
FR Le Puy En Velay Exposition Canin

FR Chatel-Guyon Exposition Canine N
FR Thiers Exposition Canine Nationa
FR Aurillac Exposition Canine Natio
FR Le Puy En Velay Exposition Canin
FR Bozouls Exposition Nationale d'E
FR Le Puy En Velay Exposition Canin
FR Chatel-Guyon Exposition Canine N
FR Royat Exposition Canine National
FR Chatel-Guyon Exposition Canine N
FR Bourges Exposition Canine Nation
FR Thivars Exposition Nationale d'E

FR Le Puy En Velay Exposition Canin
FR Thiers Exposition Canine Nationa
FR Super Besse Exposition Nationale
FR Chatelguyon Exposition Canine Na
Total des points

1999-03-07

1999-07-03
1999-10-03
1999-10-16
2000-03-19
2000-06-03
2000-07-30
2000-08-12
2001-06-02
2001-07-08
2001-07-29
2001-08-12
2001-09-29
2003-07-13
2003-07-27
2004-05-30
2004-07-25
2004-08-14
2005-06-18
2005-08-13
2006-02-18
2006-07-23

2006-07-30
2006-09-30
2007-07-29
2007-08-11

COF

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF

CVF
CVF
CVF
CVF

La base de données des pointers

Serge Laplagne

Michel Bonn
Jean-Marie Pilard
Germain D'Autel
Jacques Goubie
Michel Bonn
Serge Laplagne
Maurice Hermel
Bernard Catta
Jean-Guy Ducom
Jacques Goubie
Pierre Derouet
Claude Rochebeuf
Philippe Dubroca
Anne Le Tinnier
Daniel Juif
Jacques Goubie
Robert Osterwalder
Pierre Derouet
Anne Le Tinnier
Pascal Bouee

Michel Bonn
Michele De Saint Fuscien

Jacques Medard Mangin
Jacques Goubie
Marie-Francoise Chevallier
Serge Laplagne

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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